Совет Старочелнинского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

[image: image1.png]

КАРАР

РЕШЕНИЕ

№ 121

05.11.2014 года

О внесении изменений в Решение Совета Старочелнинского

сельского поселения от 15 ноября 2005 года № 7

«О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Старочелнинского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан,
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Старочелнинского сельского поселения  Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 15 ноября 2005 года № 7 «О земельном налоге», следующие изменения:

1.1 Пункт 4 Решения, изложить в следующей редакции:

«Порядок и сроки уплаты налога.
Для налогоплательщиков-организаций, уплата налога производится авансовыми платежами в размере ¼ соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по истечении первого, второго и третьего квартала, не позднее 10 числа второго месяца, следующего за истекшим отчетным кварталом. Сумма налога, подлежащая уплате по итогам налогового периода уплачивается не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах, а также разместить на официальном сайте Нурлатского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не  ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Старочелнинского сельского поселения

Нурлатского муниципального района РТ

Ю.И. Иванов